PORTARIA Nº 042/2004

SÚMULA: Concede Licença para Tratar de Interesses Particulares, a Funcionaria Rosangela C Araujo,  e dá outras providências.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal nº  02/93.

RESOLVE:

Concede licença para Tratar de interesses particulares a funcionária Municipal Rosangela C Araujo, portador do CPF/MF nº 580.864.559-04 e da C.I.RG nº 4.188.193-3, a partir de 01 de maio de 2004.

GABINETE DO PREFEITO, Municipal de Nova Esperança do Sudoeste-Pr em 13 Maio de 2004.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal